
 

 

Новоархангельська селищна рада  

Новоархангельського району 

Кіровоградської області 

Одинадцята сесія 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

Від 22 грудня  2016 року                                                                                                 № 598 

 

Про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок в оренду по вул. Набережна, 24 в 

 Керуючись статтями 142, 144 Конституції України, Земельним Кодексом України, 

Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні", «Про оренду землі», «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів», «Про землеустрій» 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду строком на 49 років гр. Роголь Ганні Ігорівні загальною площею 

0,0316 га, з них: 0,0316 га земель під будівлями та спорудами промислових підприємств 

(згідно КВЗУ 011.01) для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості (згідно КВЦПЗ J.11.02) за рахунок земель промисловості, транспорту, 

звязку, енергетики, оборони та іншого призначення, що знаходиться за адресою: 

Кіровоградська область, Новоархангельський район, смт. Новоархангельськ, вул 

Набережна, 24 в. 

2. Рішення десятої сесії селищної ради за №541 від 10 листопада 2016 року важати 

таким, що втратило чинність. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на спеціаліста селищної ради 

Детиненка С.Б. 

 

 

Селищний голова         Ю.Шамановський 

 

 


